
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し 48,528

2006/02/05 父母会費 Ａチーム 6,500 42,028 おやつ代 現金 2006/02/05
2006/02/05 父母会費 Ｂチーム 6,500 35,528 おやつ代 現金 2006/02/05
2006/02/05 父母会費 Ｃチーム 4,500 31,028 おやつ代 現金 2006/02/05
2006/02/11 道具代 石灰 1,080 29,948 石灰代 現金 2006/02/11
2006/02/12 団費 一般 39,000 68,948 Ａチーム 現金 2006/02/12
2006/02/12 団費 一般 39,000 107,948 Ｂチーム 現金 2006/02/12
2006/02/12 団費 一般 18,000 125,948 Ｃチーム 現金 2006/02/12
2006/02/12 団費 兄弟 6,000 131,948 Ｃチーム 現金 2006/02/12
2006/02/15 団費 0 131,948 現金 2006/02/15
2006/02/15 口座預金 代表　支払い 63,140 68,808 返済 未払費 2006/02/15

合計　 102,000 81,720 68,808

現金出納簿　2006年02月


